
Styrets årsberetning for 2021 

Styret og øvrige tillitsvalgte i klubben har gjennom året utført sitt arbeid i henhold til klubbens 

formålsparagraf.  Dette er utført ved hjelp av: 

- råd og veiledning i avlsspørsmål 

- rasespesifikk avlsstrategi (RAS) 

- valpeformidling 

- utstillinger og unghundfremvisninger 

- fuglehundprøver 

- kåring av elitehunder                                                                                                                                             

- kåring av avlshunder 

- tidsskrift og oppdatert nettjeneste for medlemmene. 

- bidrag for å ivareta utviklingen av fysisk og psykisk sunne hunder,  samt typeriktige, funksjonelle og 

sosialt vel tilpassede individer. 

 - arbeid for å bevare rasen ut fra rasestandard og bruksegenskaper. 

 - ivareta medlemmenes kynologiske interesser.  

- medlemstreff (nasjonale pointertreff med utstillinger, teori, konkurranser, etc). 

Samarbeidet med de øvrige stående fuglehundrasene har foregått via raseutvalgene (RU). 

Vi har hatt gode sponsorer i Royal Canin, og takker for gode bidrag også i 2021. 

Styret har avholdt 11 styremøter som har vært avholdt digitalt på Teams. Det har også blitt avholdt 
RU-møter og avlsrådsmøter.  
 
I løpet av året er det gjennom følgene aktiviteter: 

• Distriktskonferanse, digitalt på Teams 

• Representantskapsmøte, digitalt på Teams 

• NPKs hoved prøve på Hjerkinn 

• NM Skog, Verdal 

• Fellesutstillingen Oslo 

• Unghundfremvisning Oslo 

• NM høst lag høyfjell 

• NM lag Lavland  

• Fellesutstilling Midt Norge 

• Medlemsmøter ble noe redusert på grunn av Covid19 situasjon. 
 
Ansvarlige for alt dette arbeidet gjennom 2021 er styremedlemmer, distriktsrepresentanter og 
enkeltmedlemmer over hele landet. 
 
 
 
Pointerklubben 
Pandemien preget også aktiviteten i 2021, men heldigvis har mange arrangement latt seg 
gjennomføre. Som høydepunkt i klubbens aktiviteter vil vi trekke fram at klubben var arrangør av 
NM-skog. Arrangementet var i utgangspunktet lagt før jakta til Østlandet, men på grunn av 
dommermangel ble det utsatt til senere på høsten og flyttet til Trøndelag. Vi fikk da til et samarbeid 
med Inntrøndelag Fuglehundklubb rundt terreng og dommere.  
 



Noen har i løpet av 2021 tatt velfortjent pause fra verv og oppgaver i klubben og nye koster har 
kommet til. Styret er svært takknemlig for den store innsatsen som svært mange bidrar med til beste 
for NPK og pointeren. 
 
 
Distriktskonferanse/Representantskapsmøte 
DR/RS ble avholdt digitalt via Teams på grunn av pandemien Korona. Slik ble styret sammensetning 
etter gjennomført RS. 

 
1. Organisasjon 
Styresammensetning: 
Leder: Rune Hoholm 
Nestleder: Ulf Jørgensen 
Styremedlem: Andreas Borcherding 
Styremedlem: Frank Theodor Karlsen 
Styremedlem: Lars Morten Håven 
Varamedlem: Ingrid Rein 
Varamedlem: Morten Lorentzen 
Sekretær/medlemsservice: Anne Grethe Hafslia 
 
Revisor: Elin Herstad 
Vara-revisor: Ola Thingelstad  
 
Valgkomité 
Leder: Gjermund Aas 
Nestleder: Olaf Lurvik 
Karianne Kayser 
 
Regnskapsfører: Janne Karlsen 
Redaktør Årbok: Sven Tore Kittilsen 
Redaktør Fuglehunden: Toril Aunan 
 
 
 
DISTRIKSREPRESENTANTER I UTGANGEN AV 2021 
Troms/Finnmark: Tone Kanestrøm 
Nordland: Steffen Trones 
Trøndelag: Jan-Ole Pedersen 
Vestlandet Nord: Rune Urke 
Vestlandet Sør: Steffen Søreng 
Hedmark/Oppland: Johnny Frimann Andersen 
Oslo/Akershus: Anita Engen 
Buskerud/Vestfold: Terje Bråthen 
Agder/Telemark: Kjetil Kirkhus 
Østfold/utland: Kristoffer Ingberg Moen 
 
KOMITEER OPPNEVT AV STYRE 
Web-ansvarlige: Erlend Opdahl, Andreas Tanggaard 
Jaktprøvekomité: Marianne Sagstad, Sven Tore Kittilsen, Kjetil Aune 
Hederstegnkomité: Olav Schrøder, Øystein Nilsen, Kjell Dybvik  
Årbokkomité: Sven Tore Kittilsen, Terje Steinsund, Toril Aunan 



Fellesutstillingen Oslo: Inger Johanne Bergseng, Turid Bøhn 
Fellesutstillingen Trondheim: Kari Ellingsen, Ragnhild Kvalheim 
Materialforvalter: Ketil Aune, Stjørdal (Vernes) 
NPK Avlsråd: Terje Steinsund (leder), Isa Merethe Sørlie, Steinar Volden 
 
REPRESENTASJON I RASEUTVALGET (RU) 
Rune Hoholm, Terje Steinsund 
 
2.  MEDLEMMER NPK 

 
 

 
 

Medlemstallet har siden 2017 vært økende og det er meget hyggelig å registrere. Det gjøres 
en god jobb i organisasjonen for å sørge for at medlemmene våre blir godt ivaretatt. 
 
 

3. REGISTRERTE POINTERE: 
 

 
 



 
4. FUGLEHUNDEN 

Det sendes ut 6 nummer av Fuglehunden i året. Bladet fuglehunden går meget godt og har 
god økonomi. Det har vært jobbet med reduksjon av kostnader gjennom flere år. Det gjøres 
en utmerket jobb både av NPK redaktør Toril Aunan og FH redaksjonen. 
 

5. CAMP VILLMARK  
Ble avlyst pga. pandemien i 2021. 
 

6. FELLESUTSTILLINGEN OSLO  
Fellesutstillingen er Norges største utstilling for stående fuglehunder og ble avholdt 31.07. 

2021. BIR ble Furukollen's Matador med eier Steinar Sørlie og oppdretter Anne 

Kathrine Ødegård. BIM ble Dixie som eies av Tine Hildisch og oppdrette er Gunnar 

Gundersen. 
 

7. UNGHUNDFREMVISNINGEN Oslo/Akershus: se årsrapport DR OA 
 
 

8. POINTERTREFF 
Hvert år arrangeres det pointetreff over hele landet. Pointertreffene er en viktig arena hvor 
medlemmer og deres familier møtes til aktiviteter og sosial omgang. I 2020 stoppet 
pandemien treffene, men i 2021 ble de gjennomført med de smitteverntiltak som var 
gjeldende lokalt. Følgende treff ble gjennomført: 
Nord-Norsk pointertreff i Målselv (se egen rapport) 
Midt-Norsk pointertreff på Stiklestad (se egen rapport) 
Sør-Norsk Pointertreff på Bjåen (se egn rapport) 

 

9. HOVEDPRØVEN TIL NPK 
Hovedprøven til NPK ble gjennomført 1.-3 oktober 2021 på Dovre. Hovedkvarteret var lagt til 
Hjerkinn Fjellstue. Prøveleder var Marianne Sagstad og dommeransvarlig var Sven Tore 
Kittilsen. Med seg hadde de i komiteen Tore Husebø og Kjetil Kirkhus. Arrangementet ble 
gjennomført på en flott og verdig måte for Norsk Pointerklub. Styret vil takke prøveleder og  
komite for vel gjennomført arrangement. 
 

10. NM-SKOG 
NM-skog skulle opprinnelig avholdes 27. – 29. august 2021 med hovedkvarter på 
Vindfjelltunet, men på grunn av dommermangel måtte arrangementet utsettes til senere på 
høsten. Arrangementet ble da flyttet til Verdal og gjennomført 29. – 31. oktober i Verdal i 
samarbeid med Inntrøndelag Fuglehundklubb. Prøvens hovedkvarter var lagt til Verdal Hotell 
i sentrum av Verdal. Vinner av NM-skog ble gordonsetter Bukkafjellets Bn Nike til Arild Dahl.  
 
Fra NPK ble det underveis skifte av prøvekomite. Marianne Sagstad var prøveleder første del 
og hadde med seg Sven Tore Kittilsen som dommeransvarlig. Når arrangementet ble flyttet 
fysisk og tidsmessig hadde ikke de to anledning til å være med, så Steinar Volden overtok 
prøveledelsen og fikk med seg Ingrid Rein, Kjetil Kirkhus og Jan Ole Pedersen i 
prøvekomiteen. Arrangementet ble gjennomført på en betryggende og god måte, slik et NM 
må gjennomføres. Styret vil takke alle som bidro til gjennomføringen av arrangementet. 

 
11. NM LAG VINTER  

Ble ikke gjennomført på grunn av pandemien 
 



12. NM LAG HØYFJELL - se AR sin beretning 
 

13. NM LAG LAVLAND-se AR sin beretning 
 

14. FELLESUTSTILLINGEN MIDT NORGE – se DR Trøndelag 
 

15. VM DELTAKELSE:  
VM ble også i 2021 avlyst på grunn av pandemien 

16. NORDISK POINTERMATCH – se AR sin beretning 
 

17. Medlemsservice:  
Henviser til nettside www.pointer.no , NPK-butikken og  medlemsservice@pointer.no 

 
18. UTMERKELSER 

Gullmerke:  
Tildeles Inger Johanne Delphin, Eva Solli og Terje Steinsund som alle på hver sin måte har 
gjort seg fortjent til utmerkelsen. 

Jakt og skigudinnens Skades pris for 2021: 

Prisen tildeles det kvinnelige medlem av NPK som gjennom vinteren har oppnådd flest 

jaktprøvepoeng ved å føre egen og eventuelt andre pointere på jaktprøver. 

Poengberegningen følger de til enhver tid vedtatte regler for kåring av årets pointer i 

UK/AK/VK. 

Skadeprisen for 2021 tildeles Anne-May Krogh og hennes Storskartindens B Itza (Ørntuas J 

Mauk/Ørntuas H Mille). Vinteren 2021 oppnådde ekvipasjen 3 x 1.UK og 2 x 2.UK. Det gir en 

samlet poengsum på hele 24 poeng og kvalifiserer for utmerkelsen 

Margrethebegeret 2021 

Premien er ment som en stimulans ved at den kun kan tildeles en dame som har ytet en 

fremdragende prestasjon med en pointer. Den kan også utdeles til en dame som har gjort en 

fremdragende jobb ellers for klubben. – Men prøveresultat er det primære krav. Pokalen er 

evigvandrende. 

Margrethebegeret tildeles Solfrid Ramberg for 2021. Hun har på kort tid gjort seg svært 

bemerket med sine gode resultater med sin Signe av Solrypa (Halsenutens Bf Tøff/Jimsrypas 

Lotta). Solfrid har dressert, trent og ført sin unge hund fram til årets unghund i NPK for 2021 

og oppnådde hele 40 poeng i unghundcupen. Så langt har ekvipasjen oppnådd 6 x 1.UK, 2 x 

2.UK og 3.UK. Dette er av styret i NPK vurdert som en fremragende prestasjon som belønnes 

med Margrethebegeret. 

 

WASSBERGPRISEN for 2021 – se AR beretning 

 

17. STYRETS SLUTTORD 
Styret har i 2021 lagt vekt på å jobbe på det oppdrag som er gitt gjennom lovene til NPK. Det 
har vært gjort en ekstra innsats i etterkant av RS for å involvere distriktsrepresentantene ved 
at leder og nesteleder i styret har hatt digitale møter med alle representantene.  Det legges 
ned mye jobb av våre distriktsrepresentanter og styret er veldig takknemlig for deres innsats. 

http://www.pointer.no/
mailto:medlemsservice@pointer.no


 
Styret ønsker avslutningsvis å takke alle de øvrige som har bidratt til beste for pointeren og 
NPK gjennom hele 2021. Uten alle gode bidrag hadde vi ikke kunne levere slik vi har gjort det 
siste året. 
 
 
 Styret v/leder Rune Hoholm 
 
 

 
 

 
 


